
Doubravka: 100 let součástí Plzně
26. října—3. listopadu 2024

Hrací karta

01B 07B

02B 09A

03A 10B

03B 11B

05B 12A

06A 12B 

Naučná stezka Doubravkou, která si letos připomíná 100 let od připojení této čtvrti k Plzni,  
vám na 12 zastaveních přiblíží nejdůležitější osobnosti, události a místa s ní spojená.

Součástí stezky je vědomostní soutěž pro děti. Na cestě dlouhé necelé tři kilometry je připraveno 
celkem 13 jednoduchých otázek. Za 8 správně zodpovězených dostanou děti při odevzdání této karty 
v Turistických informačních centrech na náměstí Republiky a na Palubě Hamburk nebo v budově 
ÚMO Plzeň 4 v Mohylové ulici drobnou odměnu.

plzen28rijen.eu

1918—2024

07A



Doubravka:  
100 let součástí Plzně

01
• nároží Rokycanské třídy 

a Spolkové ulice
02
• nároží Rokycanské třídy 

a Masarykovy ulice
03
• nároží ulic  

Masarykova × Opavská
04
• nároží ulic  

Masarykova × Moravská, 
u vily Karla Tomáška

05
• Masarykova ulice —  

před hlavním vchodem  
do OC Doubravka

06
• Masarykova  ulice,  

před Legiodomem
07
• Masarykova ulice,  

před Poliklinikou Doubravka
08
• nároží ulic  

Masarykova × Skalní
09
• Skalní ulice, před bytovým 

domem Svornost
10
• nároží ulic  

Zábělská × Poštovní
11
• Masarykova 7—9
12
• Habrmannovo náměstí — 

pod schody, u kamenného 
prameníku 


